160

Jablonski Dabrowa Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branisem pro comparentibus Nobiles
Iohannes olim Laurentii Jablonskiy sanus mente et corpore, ex parte palam
publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Mathias olim Stanij Grewa
Limoni filio Nobiles Joannis Jablonskiy et Mathias filio Iacob Regdia
et ipsi postens honorum suorum in insulam in hereditate Jablonski Dabrowa in
sita in Area Dabo sulcorum a via strata Strazend ad granicem Slivovska
tenden inter metus Iosephi et Bronowkiy iacent cum omnibus et
singulis rebus fructibus pertinent et pertinent nullis exceptis dedit
donavit inscripsit et in perpetuum resignavit. Qui iam ex parte Iohannes rea-
lem cum parte persone p. Nobiles et Nobiles duos officio acceptandam dedit
et admittit Pacem tutorem et evictionem omnimodam occasione quibus
ad omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquarum et remissam
per omnes personarum omnes cauet sub Damno omnibus simpli taxat
et edicendis Et coram officio iudicibus in primo termino peremptoria
responione omnibus iuris remedijs se et suos successores sui absentibus.

Slivowski Dabrowa Obligatio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branisem pro comparentibus
Nobiles Iohannes olim Laurentii Impirionicki sanus mente et corpore
ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Iohannes olim
Laurentii Slivowski et ipsi postens honorum suorum in insulam in hereditate
Jablonski Dabrowa sita sita in transversalibus in sex locis totum
suum interesse quod extendi potest cum omnibus rebus fructibus pertinent
ad exemptionem obligavit et inscripsit. Qui iam ex parte Iohannes rea-
lem cum parte persone p. Nobiles et Nobiles duos officio acceptandam dedit et admittit
Pacem tutorem et evictionem omnimodam occasione quibus
ad omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquarum et remissam. Et totum tem-
poris tenent eisdem cauet sub Damno simili aliarum undecem sexa-
genas Colon Et coram officio iudicibus in primo termino peremptoria
responione omnibus iuris remedijs se et suos successores sui absentibus.

Jablonski Demissio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branisem pro comparentibus
Nobiles Anna filia olim Stanislai Manzkowski relicta confers olim Nobiles
Iosephi Jablonski nomine suo et Nobiles Limoni Jablonskiy et Nobiles
Mathias olim Stanislai Grewa et Mathias filio Iacob Regdia
nomine suo et Nobiles Marand et Onofred Jablonskiy coniugum suorum
a quibus pacem de rato et gratia cauet sanis mente et corpore ex parte
palam publice ac libere recognoverunt. Quia Nobiles Laurentio et Iacob
Jablonski

Jablonski et ipsi restant obligationem suam tunc immobilium in bonis Jablonski
 ma Dabrowa unita tunc per ipsum olim nobilem Josephum Jablonski marito
 suo et conjugum suarum Carenti in bito floren Colon inscriptis et sup
 te spectant cum omnimoda potestate euismodi inscriptionis sua ac parata
 intione possessione tutione evitione et ligamentis in originali inscriptione contentis
 demittit Invenit illi ex nunc cum paccis possessione qd Mlem et nobiles duos officio
 acceptandam admittendo

77

Woytkowskieh Szchednica Demissio

Coram officio et Actis pmbus Caspensi Capitani Brandenburg pro comparantibus nobiles
 Stanislaus olim Sebastiani Szymbur sang mente et corpore ex nunc palam
 pua ac libere recognovit. Quia nobiles Marco et Sebastiani Woytko-
 wski et Catharina Szchednica nuncem conjugibus et eorum successibus obli-
 gationem suam tunc immobilium in bonis Szchednica Mackowgta nunc nunc
 per olim nobilem Martinum Corodii quondam Matris in Decem floren Col
 coram Actis pmbus Feria Secunda intra Octavas festi Sacratissimi
 Corporis Christi Anno 1650 pua pua nuncem cum omnimoda pote-
 state euismodi inscriptionis sua ac parata intione possessione tutione evitione
 et ligamentis in originali inscriptione contentis salva deminatura heredi-
 tate in hunc fulem nunc ad colligendum pua pua demittit Invenit
 illi ex nunc cum paccis possessione qd Mlem et nobiles duos acceptandam admittendo.

Broszowo

Obligatio.

Coram officio et Actis pmbus Caspensi Capitani Brandenburg pro comparantibus
 nobiles Stanislaus olim Nicolai Broszowsky de Broszowo Schabj nunc
 fang mente et corpore ex nunc palam pua ac libere recognovit Quia nobiles
 Albertus et nobiles Christophori Broszowsky de Broszowo Ultroni nunc
 et ipsi pua Broszowum suorum immobilium nuncitate Broszowo nunc
 nunc Quia fulem in transversalibus a duce Zagony ad granicem Ultra-
 rowdy tendent nunc nunc nunc Mathias Lacubr et Martinus Bro-
 zowsky pua In alio loco in eisdem transversalibus Quatur fulem
 pua et supra nunc nunc nunc Martinus et Bartholomei Bro-
 zowsky pua

In omnibus Actibus fructibus pua attinent et
 exceptis In Quatur floren Colon ad exemptionem
 quam ego nunc intionem realem cum pua
 se acceptanda dat et admittit. Ca-
 me pua ab omni impediment
 remstas hunc tpe tenet euis-
 in primo Actibus Termis
 quous et exemptione

zdra
 nu
 tes
 1650